Pagina: 1/2

10/02/2024

74054757214900

Detalle de Impuestos

Indicador

VAT type

Tasa %

Rate

Neto

Amount ecl. VAT
Importe

VAT Amount

IVA 21%  21.00  1,797,350.32 8,558,811.07

SubTotal  8,558,811.07ARS

Total IVA/VAT:  1,797,350.32ARS

Total:  10,356,161.39ARS

Son Peso argentino: Diez Millones Trescientos Cincuenta y Seis Mil Ciento Sesenta y Uno Con 39/100

Sus Contactos/Your Contacts

Sales representative: Enrique Garcia

Tel/Fax:

Mail: egarcia@comulsa.com

Customer service contact::

Tel/Fax:

Mail:

GARCIA Enrique

egarcia@comulsa.com

Datos Bancarios/Bank Information

HSBC BANK ARGENTINA S.A.